证券代码：000670         证券简称：盈方微         公告编号：2014-068

盈方微电子股份有限公司

关于公司网址及投资者服务邮箱变更的公告

本公司及董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

盈方微电子股份有限公司（以下简称“公司”）网址自即日起由

http://www.sunyoungchina.com 变更为 http://www.infotmic.com.cn。

公司投资者服务邮箱由 sunyoung@sunyoungchina.com 变更为

infotmic@infotmic.com.cn。公司其他联系方式保持不变，敬请广大投

资者知悉。

     特此公告。

盈方微电子股份有限公司董事会

           2014 年 8 月 26 日